
POSTANOWIENIE
Komisarza Wyborczego W Sieradzu II

z dnia 1 października 2018 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Sieradzu H postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21
pażdziemika 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze
powiatu pajęczańskiego, powiatu wieluńskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach

nr 1 -* 1.18 do postanowienia. '

§ 2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza
Wyborczego w Sieradzu H oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Sieradzu II

' ```` """"""""" *_
Ę Tomasz Rafał Kucharski

jI4-81 >.*r 'I
-..*....%"'

(miejsce na pieczuş: mi .ra Wyborczego)



 
 

 
gm. Mokrsko 

 

-345 

Mokrsko: 

 

 

1. Agnieszka Janina Gmur, 

OBYWATELSKA, zam. Mokrsko 

2. Joanna Gruszka,  

3. ,  

4. Ewelina Ewa Leszczewska,  

5. Leokadia Mielczarek, 

Mokrsko 

6. ,  

7. Zofia Maria Piasecka-Piotrowska, 

Mokrsko 

8. Natalia Spodzieja, przez KW SAMOOBRONA, zam. Orzechowiec 

9. , 

 

 

 

1. ,  

2. ,  

3. Aleksandra Gacka,  

4. , Mokrsko 

5. Klaudia Komor,  

6. Dominik Krzysztof Mamzer, 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mokrsko 

7. ,  

8. ,  

9. , 

zam. Mokrsko 

 

 

Załącznik nr 5 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Zespół Szkół i Przedszkola W Mokrsku, Mokrsko 254, 98

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

zgłoszona przez KKW PLATFORMANOWOCZESNA KOALICJA

zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mokrsko

Ewa Kotyś zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Ożarów

zgłoszona przez KWW KUKIZ'l5, zam. Komorniki

zgłoszona przez Kw WSPÓLNOTA ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam.

Jolanta Teresa Młynarczyk zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chotów

zgłoszona przez KW PRAWG 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.

zgłoszona

Janina Katarzyna Żelasko zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE ZIEMI
w1ELUŃs1<1EJ,zam. Mømkø

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

Krzysztof Paweł Byrdziak zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chotów

Bogumił Przemysław Choczaj zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mokrsko

zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Mokrsko

Sławomir Jarząb zgłoszony przez KWW „LEPSZA GMINA MOKRSKO”, zam.

zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mokrsko

zgłoszony przez KKW PLATFORMANOWOCZESNA

Paweł Michał Sitek zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Jasna Góra

Barbara Wlazła zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam. Mokrsko

Maria Wypchło zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE ZIEMI WIELUŃSKIEJ,



 
  



 
 

 
gm. Mokrsko 

 

-345 

Mokrsko: 

 

 

1. Katarzyna Barbara Bienias,  

2. Falender,  

3. , 

Krzyworzeka 

4. Ewa Podeszwa, 

zam. Mokrsko 

5. Zuzanna Weronika Poraszka, 

Krzyworzeka 

6. , 

OBYWATELSKA, zam. Mokrsko 

7. ,  

8. , 

Mokrsko 

9. ,  

 

 

1. Byrdziak, 

 

2. , 

 

3. ,  

4. Dawid Piotr Jurczyk,  

5. Krystyna Beata Koch, 

 

6. ,  

7. , LATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mokrsko 

8. Alicja Maria Tomczak,  

Załącznik nr 58

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Chotowie, Chotów Chotów 94b, 98

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jasna Góra

Antoni Józef zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOSĆ, zam. Chotów

Katarzyna Sylwia Grzywińska zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.

zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE ZIEMI WIELUŃSKIEJ,

zgłoszona przez KWW ,,LEPSZA GMINA MOKRSKO”, zam.

Leszek Andrzej Preś zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA

Michał Bartłomiej Soberka zgłoszony przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Ożarów

Patrycja Mnnika Świralska zgłeezena przez KW WSPÓLNOTA zIEMI WIELUŃSKIEJ, zam.

Lechosław Mirosław Włodarczyk zgłoszony przez KWW KUKIZ'l5, zam. Chotów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

Marianna Grażyna zgłeszena przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zarn.
Chotów

Mirosława Anna Dereniowska zgłoszona przez KWW ,,LEPSZA GMINA MOKRSKO”, zam.
Turów

Edyta Katarzyna Jarząbek zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Matewki

zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mokrsko

zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE ZIEMI
WIELUŃSKIEJ, zarn. Melneke
Lucyna Porażka zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Komorniki

Teresa Janina Preś zgłoszona przez KKW P

zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mokrsko



 

9. Anna Warzecha,  

 

 
  

zgłeezena przez KW WSPÓLNGTA zIEMI WIELUŃSKIEJ, zann. słnpske



 
 

 
gm. Mokrsko 

 

Krzyworzeka 166, 98-345 Mokrsko: 

 

 

1. ,  

2. Sylwia Maria Dwornicka,  

3. Paulina Jama,  

4. , 

zam. Krzyworzeka 

5. Anita Ewa Kaczmarek,  

6. , 

 

7. Renata Zofia Kubiak, 

OBYWATELSKA, zam. Mokrsko 

8. ak, 

 

9. , 

Krzyworzeka 

 

 

1. , przez KW SAMOOBRONA, zam. Komorniki 

2. Anna Irena Komor,  

3. , 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mokrsko 

4. , 

Krzyworzeka 

5. Dorota Pietrzykowska,  

6. ,  

7. ,   

8. , 

zam. Mokrsko 

Załącznik nr 5 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkoły i Przedszkola w Krzyworzece, Krzyworzeka

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

Filip Chwaliński zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Komorniki

zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mokrsko

zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Ożarów

Katarzyna Barbara Jarzabek zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA zIEMI WIELUŃSKIEI,

zgłoszona przez KWW KUKIZ'l5, zam. Krzyworzeka

Jolanta Barbara Kroiikowska zgłoszona przez KW PRAWG I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zarn.
Ożarów

zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA

Anna Ewa Sołtysi zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE ZIEMI
WIELUŃSKIEJ, zarn. ozarow
Beata Elżbieta Szajsner zgłoszona przez KWW ,,LEPSZA GMINA MOKRSKO”, zam.

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

Piotr Chwaliński zgłoszony

zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mokrsko

Karolina Barbara Kryściak zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA

Małgorzata Jadwiga Nowak zgłoszona przez KW WSPÓLNQTA zIEMI WIELUŃSKIEJ, zarn.

zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krzyworzeka

Marta Paulina Porażka zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Komorniki

Agnieszka Maria Słowik zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mokrsko

Maciej Stępień zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE ZIEMI WIELUŃSKIEJ,



 

9. Magdalena Michalina Uzdrzychowska, 

 

 

 
  

MOKRSKO”, zam. Krzyworzeka
zgłoszona przez KWW ,,LEPSZA GMINA



 
 

 
gm. Mokrsko 

 

-345 

Mokrsko: 

 

 

1. ,  

2. Patrycja ,  

3. Sandra Kubiak, 

OBYWATELSKA, zam. Mokrsko 

4. Angelika Anna Pawlak,  

5. Joanna Ka , 

 

6. Justyna Roszczyk,  

7. ,  

8. ,  

9. ,  

 

 

1. Marzena Maria Dudzik,  

2. , 

OBYWATELSKA, zam. Mokrsko 

3. , 

 

4. , SAMOOBRONA, zam. Komorniki 

5. Katarzyna Monika Panek,  

6. Szymon Podeszwa, 

zam. Mokrsko 

7. , ZIELONI, zam. Komorniki 

8. ,  

9. Katarzyna Anna Urbaniak, 

Komorniki 

 

 

Załącznik nr 60

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Komornikach, Komorniki Komorniki 7a, 98

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

Sebastian Kotyś zgłoszony przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Ożarów

Krołikowska zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zarn. Ozarow
zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA

zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jasna Góra

rolina Prażmowska zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE ZIEMI
WIELUŃSKIEJ, zarn. Ozarow

zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Lipie

Małgorzata Stanisława Sikora zgłoszona przez KWW KUKIZ'l5, zam. Komorniki

Bogdan sokoł zgłoszony przez KW WSPOLNOTA zIBMI WIELUŃSKIEJ, zarn. Komorniki
Magdalena Ewa Sołtysiak zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Orzechowiec

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ożarów

Ryszard Edmund Głąb zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA

Aneta Barbara Lewinska zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIBDLIWOŚĆ, zam.
Zmyślona

Anna Urszula Pamuła zgłoszona przez KW

zgłoszona przez KWW KUKIZ'l5, zam. Komorniki

zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWB zIBMI WIELUŃSKIEJ,

Małgorzata Stanisława Porażka zgłoszona przez KW PARTIA

Joanna Katarzyna Przepióra zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ożarów

zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam.



 
  



 
 

 
gm. Mokrsko 

 

-

345 Mokrsko: 

 

 

1. Jakub Biskup, 

OBYWATELSKA, zam. Komorniki 

2. Dorota Kaczmarek,  

3. Donata Alina Kozica,  

4. Justyna Kramarczyk,  

5. Monika Katarzyna Smolnik,  

6. ,  

7. , 

 

8. Marta Adrianna Szaniec,  

9. Edyta Teresa Zadworna,  

 

 

1. Monika Katarzyna Bachorska,  

2. Zofia Browarna,  

3. ,  

4. Katarzyna Monika Garyga,  

5. Monika Anna Kasterka, 

OBYWATELSKA, zam. Mokrsko 

6. Karolina Maja Kubowicz, 

 

7. Mariola Ewa Pawlak,  

8. Ewa ,  

9. ,  

 

 
  

Załącznik nr 61

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkoły i Przedszkola w Ożarowie, Ożarów Ożarów 142, 98

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

zgłoszony przez KKW PLATFORMANOWOCZESNA KOALICJA

zgłoszona przez KWW KUKIZ' l 5, zam. Komorniki

zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Orzechowiec

zgłoszona przez KWW ,,LEPSZA GMINA MOKRSKO”, zam. Ożarów

zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ożarów

Elżbieta Soberka zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Ożarów

Krystyna Małgorzata Stępień zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE ZIEMI
WIELUŃSKIEJ, zarn. Mokrsko

zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozarow
zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ożarów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ożarów

zgłoszona przez KW WSPOLNOTA zIBMI WIELUŃSKIEJ, zam. Ozarow
Anna Czyż zgłoszona przez KWW KUKIZ'l5, zam. Mokrsko

zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ożarów

zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA

zgłoszona przez KWW ,,LEPSZA GMINA MOKRSKO”, zam.
Ożarów

zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozarow
Patrycja Porażka zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Komorniki

Katarzyna Iwona Przepióra zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ożarów



 
 

 
gm. Mokrsko 

 

-345 Mokrsko: 

 

 

1. ,  

2. ,  

3. Janina Ciura, 

 

4. Henryk Jan Janas,  

5. ,  

6. Lucjan Jan , 

OBYWATELSKA, zam. Mokrsko 

7. Leszek Adam Soberka,  

8. ,  

9. ,  

 

 

1. ,  

2. , 

OBYWATELSKA, zam. Mokrsko 

3. ,  

4. Dariusz Piotr Janas,  

5. , Mokrsko 

6. ,  

7. Anna Danuta Morawska, 

Mokrsko 

8. Milena Maria Szczecina,  

9. , 

 

 

 
  

Załącznik nr 62

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Słupsku, Słupsko Słupsko 29a, 98

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

Marcin Chwaliński zgłoszony przez KWW ,,LEPSZA GMINA MOKRSKO”, zam. Komorniki

Paweł Marek Cieśla zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ożarów

Elżbieta zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam.
Mątewki

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIBDLIWOŚĆ, zam. słnpsko
Karolina Małgorzata Orłowska zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mokrsko

Preś zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA

zgłoszony przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Ożarów

Bożena Anna Szkudlarek zgłoszona przez KWW KUKIZ'l5, zam. Komorniki

Jerzy Stanisław Wyrembak zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mokrsko

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

Anna Cieśla zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ożarów

Tadeusz Edward Grześlak zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA

Wiesława Grzywińska zgłoszona przez KW PARTIA ZIELONI, zam. Krzyworzeka

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIBDLIWOŚĆ, zam. słnpsko
Danuta Stanisława Komor zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.

Beata Małyska zgłoszona przez KWW ,,LEPSZA GMINA MOKRSKO”, zam. Jasna Góra

zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam.

zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Komorniki

Rafał Warzecha zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZADOWE ZIEMI WIELUŃSKIEJ,
zam. Słupsko


